
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка — 

детский сад № 218 «Изумрудный город» 

ПРИКАЗ 

30.12.2022 № 108 —Д 

О внесении изменений в Положение о сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар» приказываю: 

1. Внести следующие изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 218» (далее — Положение о сайте): 

2. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения № | к 

Положению о сайте изложить в новой редакции согласно приложению. 

3. Администратору сайта Мартиросян Н.В. разместить на официальном 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218» информацию согласно 

Положению о сайте в срок до 10.01.2023. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 218» Осик Я.Р. 

  

С приказом ознакомлены: „0 
И, 

Мартиросян Н.В./ А



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
 

к 
пр
ик
аз
у 
М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
«
Д
е
т
с
к
и
й
 

са
д 
№
2
1
8
»
 

от
 
30
.1
2.
20
22
 

№
 

10
8-

Д 

Кр
ас

но
да

р 

 
 

 
 

1.
10
 
Ф
и
н
а
н
с
о
-
 

во
- 

х
о
з
я
й
с
т
в
е
н
н
а
я
 

д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
ь
 

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
я
 

об
 
об

ъе
ме

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

й 
де
ят
ел
ьн
ос
ти
, 

фи
на

нс
ов

ое
 

об
ес

- 
пе

че
ни

е 
ко

то
ро

й 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

: 
— 

за
 
сч

ет
 
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
 
ас
си
гн
ов
ан
ий
 
фе
де
ра
ль
но
го
 
бю

дж
ет

а;
 

— 
за
 
сч

ет
 
б
ю
д
ж
е
т
о
в
 
су

бъ
ек

то
в 

Ро
сс
ий
ск
ой
 
Фе
де
ра
ци
и;
 

— 
за
 
сч

ет
 
м
е
с
т
н
ы
х
 
б
ю
д
ж
е
т
о
в
;
 

— 
по
 
до
го
во
ра
м 

об
 
ок
аз
ан
ии
 
пл

ат
ны

х 
об

ра
зо

ва
те

ль
ны

х 
ус
лу
г 

 
 

Ко
пи
я 

пл
ан
а 

фи
на

нс
ов

о-
хо

зя
йс

тв
ен

но
й 

де
ят
ел
ьн
ос
ти
 

 
 

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е
 
за

да
ни

е 
на
 
т
е
к
у
щ
и
й
 

го
д 

В 
на
ча
ле
 
ка
ле
нд
ар
но
го
 

го
да
, 

не
 
по
зд
не
е 

10
 
ра
бо
чи
х 

дн
ей
 

со
 

дн
я 

со
зд
ан
ия
, 

по
лу
че
ни
я 

ил
и 

вн
ес
ен
ия
 

в 
ни
х 

со
от
ве
тс
тв
ую
- 

щ
и
х
 
и
з
м
е
н
е
н
и
й
 

На
 
пр

ин
ят

ый
 

ср
ок
, 

по
сл
е 

за
ве
рш
ен
ия
 

ко
то

ро
го

, 
до

- 
ку

ме
нт

 
пе
ре
- 

ме
ща
ет
ся
 

в 
ар
хи
в 

 
 

О
т
ч
е
т
 

о 
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
и
 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 
з
а
д
а
н
и
я
 

за
 
п
р
о
ш
е
д
ш
и
й
 

Г
о
д
 

 
 

О
т
ч
е
т
 

о 
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
и
 

и 
р
а
с
х
о
д
о
в
а
н
и
и
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
х
 

и 
м
а
т
е
р
и
а
л
ь
н
ы
х
 
с
р
е
д
с
т
в
 

п
о
 
и
т
о
г
а
м
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о
 

г
о
д
а
 
 
 

О
т
ч
е
т
 

о 
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
-
 
х
о
з
я
й
с
т
в
е
н
н
о
й
 
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и
 

В 
т
е
ч
е
н
и
е
 

30
 
д
н
е
й
 
п
о
с
л
е
 
ок
он
- 

ч
а
н
и
я
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о
 

го
да
 

 
 

П
о
л
о
ж
е
н
и
е
 
Д
О
О
 

о 
по

ря
дк

е 
пр

ив
ле

че
ни

я 
д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
ы
х
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
х
 

ср
ед
ст
в,
 

в 
то
м 

чи
сл
е 

за
 
сч

ет
 
д
о
б
р
о
в
о
л
ь
н
ы
х
 
п
о
ж
е
р
т
в
о
в
а
н
и
й
 
фи
зи
че
ск
их
 
ли
ц 

 
 

Об
ра
зе

ц 
до
го
во
ра
 
п
о
ж
е
р
т
во

в
а
н
и
я
 
 
 

Об
ра

зе
ц 

кв
ит
ан
ци
и 

с 
ра
сч
ет
ны
м 

сч
ет

ом
 
Д
О
О
 

Ме
ня

ет
ся

 
по
 
ме

ре
 
не
об
хо
ди
- 

мо
ст

и 

 
 

О
т
ч
е
т
ы
 

о 
п
р
и
в
л
е
ч
е
н
и
и
 

и 
р
а
с
х
о
д
о
в
а
н
и
и
 
д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
ы
х
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
х
 

с
р
е
д
с
т
в
 

в 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
 

Е
ж
е
к
в
а
р
т
а
л
ь
н
о
 

 
 

Л
о
к
а
л
ь
н
ы
е
 
ак

ты
 
Д
О
О
 

о 
за

пр
ет

е 
не

за
ко

нн
ог

о 
сб

ор
а 

д
е
н
е
ж
н
ы
х
 
ср

ед
ст

в 
с 

ро
ди
те
ле
й 

(з
ак
он
ны
х 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
) 

о
б
у
ч
а
ю
щ
и
х
с
я
 

Не
 
по

зд
не

е 
10
 
ра

бо
чи

х 
дн
ей
 

со
 

дн
я 

со
зд
ан
ия
, 

по
лу
че
ни
я 

ил
и 

вн
ес
ен
ия
 

в 
ни
х 

из
ме
не
ни
й 

 
 

  
  Но

ме
р 

те
ле

фо
на

 
дл
я 

об
су
жд
ен
ия
 
во
пр
ос
ов
, 

св
яз
ан
ны
х 

с 
пр
ив
ле
че
ни
ем
 

в
н
е
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
 
ср

ед
ст

в 
(г
ор
яч
ая
 
ли

ни
я)

 
и 

   
  | |
 М
ос
то
ян
но
 

  
 
 

З
а
в
е
д
у
ю
щ
и
й
 
М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
К
р
а
с
н
о
д
а
р
 
«
Д
е
т
с
к
и
й
 

са
д 

№
 

21
8»
 

  

О
с
и
к
 
Я.

Р.
 

 


